
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     серпня    2020 року          м. Чернігів № 

Про погодження змін та доповнень 
до Комплексної цільової Програми 
розвитку житлово-комунального 
господарства міста Чернігова 
на 2017-2020 роки

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 27 та пункту 1 частини 2    
статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 
пропозиції управління житлово-комунального Чернігівської міської ради щодо 
підвищення ефективності та надійного функціонування житлово-комунального 
господарства, забезпечення належного утримання, поточного та капітального 
ремонту, реконструкції та будівництва об’єктів житлово-комунального 
господарства, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити внесення змін та доповнень до Комплексної цільової Програми 
розвитку житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2017-2020 роки, 
затвердженої в новій редакції рішенням Чернігівської міської ради від                  
30 листопада 2017 року № 25/VII-7, а саме: викласти додатки 1.4., 1.12 в новій  
редакції, що додаються. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я.В.) внести зміни та доповнення до Комплексної цільової Програми 
розвитку житлово-комунального господарства міста Чернігова на 2017-2020 роки 
на розгляд та затвердження Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови  Черненка А.В.

Міський голова                                    В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-08-12T12:52:14+0000
	Латина В.В.
	barCode




